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DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19


	
DZP/TP/69/2022

	
Zawiercie, 09.11.2022 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych pozwoleń, uzgodnień 
i opinii, a w tym uzyskanie pozwolenia na budowę oraz kompleksowego wykonania robót budowlanych wraz z pełnym zakresem robót instalacyjnych i wykończeniowych w zakresie: - modernizacji Oddziału Chorób Wewnętrznych 
z Pododdziałem Kardiologicznym oraz Oddziału Medycyny Paliatywnej w celu realizacji zadań związanych 
z hospitalizacją pacjentów z podejrzeniem zakażenia i zakażonych w związku z COVID - 19, 
- remont rozdzielni elektrycznej w budynku D wraz z podłączeniem czujek p.poż

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania. Poniżej Zamawiający przedstawia ich treść oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie w niektórych pomieszczeniach sufitu podwieszanego kasetonowego zamiennie do bruzdowania, szpachlowania i malowania istniejącego sufitu?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza korekty w układzie funkcjonalnym oddziałów przedstawionym w PFU?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający posiada uzgodnienie dla istniejących dróg ewakuacyjnych w zakresie Oddziału Paliatywnego? Jeżeli nie, to czy Zamawiający dopuszcza wykonanie dodatkowych drzwi na klatkę schodową w celu spełnienia parametrów dróg ewakuacyjnych z pomieszczeń parteru?
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada uzgodnień dla istniejących dróg ewakuacyjnych w zakresie Oddziału Paliatywnego jednak  dopuszcza wykonanie dodatkowych drzwi na klatkę schodową w celu spełnienia parametrów dróg ewakuacyjnych z pomieszczeń parteru.

Pytanie 4:
W związku z nienormatywną wysokością drzwi pomiędzy oddziałem paliatywnym a dobudowanym podjazdem dla karetek  - czy Zamawiający wymaga wymianę wskazanej stolarki (2 kpl)?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga.


Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuszcza rozpoczęcie prac budowlanych nie wymagających zgłoszenia lub pozwolenia na budowę bezpośrednio po podpisaniu umowy?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:
Czy klatki schodowe w seg. C są w zakresie, system oddymiania? 
(Według załączonego postępowania PSP jest to podane w scenariuszu rozwoju zdarzenia alarmu II stopnia)
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga wpięcia do SSP.

Pytanie 7:
Proszę o podanie parametrów:  przełączników i UPS-a.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż przełączniki i UPS winny być zgodne z zaprojektowaną nową rozdzielnicą oraz projektem wykonawczym.

Pytanie 8:
Proszę o informację czy w zakresie jest wykonanie instalacji telewizji naziemnej i telewizory jeśli tak to jakie parametry TV.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza, że w zakresie jest wykonanie instalacji telewizji naziemnej i telewizorów 25’ – 27’.

Pytanie 9:
Proszę o potwierdzenie, że w zakresie zlecenia ujęte jest tylko wyposażenie pomieszczeń w zabudowę meblową związaną z punktami poboru wody (umywalka, zlew).
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z PFU w zakresie zlecenia ujęte jest wyposażenie pomieszczeń w zabudowę meblową związaną z punktem poboru wody (umywalka, zlew)  - góra + dół

Pytanie 10:
Proszę o informację, czy w zakresie zlecenia są zabudowy meblowe punktów pielęgniarskich na korytarzach oddziałów.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż w zakresie zlecenia są zabudowy meblowe punktów pielęgniarskich na korytarzach oddziałów typu lady recepcyjne

Pytanie 11:
Proszę o potwierdzenie, że w zakresie zlecenia jest wyposażenie łazienek izolatek w płuczko-dezynfekator. Ilość izolatek na oddziale wewnętrznym: 1, na oddziale paliatywnym: 1
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza.


Pytanie 12:
Proszę o potwierdzenie, że w zakresie zlecenia nie wchodzi wyposażenie brudowników na oddziałach w maceratory 
i płuczko-dyzenfekatory.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 13:
Proszę o wskazanie pomieszczeń, które powinny być wyposażone w klimatyzację.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z PFU na oddziale paliatywnym pomieszczenia wyposażone w klimatyzatory to pomieszczenia do przechowywania leków i próbek do badań, pomieszczenia ze stanowiskami komputerowymi więcej niż 3, pokój kierownika oddziału, sale chorych, pomieszczenia promorte, pomieszczenie techniczne z szafą RacK, natomiast na oddziale chorób wewnętrznych to pomieszczenia do przechowywania leków i próbek do badań, pomieszczenie przygotowawcze przy punkcie pielęgniarskim, dyżurka pielęgniarek, pomieszczenia ze stanowiskami komputerowymi więcej niż 3,  pomieszczenie techniczne z szafą RacK.

Pytanie 14:
Wg koncepcji w PFU na oddziale paliatywnym nie przewidziano szatni dla pracowników (ok. 30 osób). Czy Zamawiający wymaga wykonania szatni z sanitariatem i w którym miejscu (np. w piwnicy)?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga wykonania szatni z sanitariatem np. w piwnicy.

Pytanie 15:
Podczas wizji lokalnej Użytkownik zgłaszał zły stan drzwi wejściowych (zewnętrznych) do Poradni Chorób Paliatywnych. Czy Zamawiający w ramach zlecenia wymaga wymiany tej stolarki?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 16:
Proszę o potwierdzenie, iż zakres instalacji SAP dotyczy całego Oddziału Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Kardiologicznym - w tym również drugiego skrzydła, nie ujętego na rys. PFU? Czy podpięcie instalacji należy przewidzieć do istniejącej centrali SAP?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza. Podpięcie instalacji należy przewidzieć do istniejącej centrali SAP.

Pytanie 17:
Czy instalacja ppoż. na poziomie piwnic Oddziału Paliatywnego jest do wymiany? W jaki sposób wpiąć pozostałe hydranty na budynku. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że należy wykorzystać istniejącą instalację ppoż. w pomieszczeniach, w których jest ona sprawna, w pozostałych pomieszczeniach należy wykonać nową instalacje ppoż. Na poziomie -1 należy wykonać kompletną instalację hydrantową zgodnie z przedstawionym i zaakceptowanym projektem wykonawczym ze względu na formułę zamówienia „Zaprojektuj i wybuduj”.
Do wiadomości:
Wykonawcy – zamieszczono na stronie BIP 


Projekt realizowany pn.: Modernizacja oddziałów: Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Kardiologicznym  i Medycyny Paliatywnej w  celu realizacji zadań związanych z hospitalizacją pacjentów z podejrzeniem zakażenia i zakażonych w związku z COVID - 19.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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